cm2) veya ceketlerin veya üstte bulunan kıyafetlerin her bir kolunda yüzer santimetre 
kare (100 cm2); 

(ix) Engel Atlama Yarışmaları ve Üç Günlük Yarışmaların Engel Atlama, At Terbiyesi ve 
Arazi Parkuru Bölümleri ve Atlı Dayanıklılık Yarışmalarında togun orta kısmında dikey 
olarak yüz yirmi beş santimetre kare (125 cm2) (maksimum yirmi beş santim – 25 
cm – uzunluk, maksimum beş santimetre – 5 cm – genişlik); Not: İsim ve/veya logo, 

boyutlara uyulması kaydıyla, yatay olarak da kullanılabilir. 
(x) Engel Atlama Yarışmaları, At Terbiyesi Yarışmaları, Atlı Araba Sürme Yarışmaları, Atlı